
ПРОТОКОЛ  РЕЗУЛЬТАТІВ
чемпіонату України з альпінізму, дисципліна "скі-альпінізм", вид змагань - "індивідуальна гонка", III ранг

26 - 28 січня 2024 року Івано-Франківська область, гірськолижний комплекс "Буковель".
чоловіки Довжина траси - 17,8 км Загальний перепад висоти - 1280 м

№ 
з/п

Прізвище, ім'я, по батькові учасника
Дата 

народження
Звання, 
розряд

Регіон ФСТ
Прізвище 
тренера

старт фініш
фінальний 
результат

фінал місце

1 Козій Максим Олександрович 3/26/1985 2 м.Київ Україна самостійно 8:00:00 10:19:00 2:19:00 1
2 Музиря Станіслав Володимирович 11/21/1989 2 Івано-Франківська обл Україна самостійно 8:00:00 10:22:00 2:22:00 2
3 Бідюк Віталій Анатолійович 8/18/1975 2 м.Київ Україна самостійно 8:00:00 10:25:00 2:25:00 3
4 Ярощук Ярослав Вікторович 7/2/1990 2 м.Київ Україна самостійно 8:00:00 10:35:00 2:35:00 4
5 Ченікало Олександр Володимирович 8/9/1991 2 Львівська область Україна Казмірук А.В 8:00:00 10:45:00 2:45:00 5
6 Зуєв Андрій Сергійович 3/30/1979 2 Івано-Франківська обл Україна самостійно 8:00:00 11:03:00 3:03:00 6
7 Ведмідь Ярослав Олексійович 4/9/1978 2 Київська область Україна самостійно 8:00:00 11:29:00 3:29:00 7
8 Храпко Сергій Ігорович 7/11/1980 2 м.Київ Україна самостійно - - DNS 8

Головний суддя Венславовський О.М., суддя нац.кат.

Головний секретар Москалець М.М., суддя 2 кат.

Заст. Гол судді Олівсон О.Я., суддя 2 кат.



ПРОТОКОЛ  РЕЗУЛЬТАТІВ
чемпіонату України з альпінізму, дисципліна "скі-альпінізм", вид змагань - "індивідуальна гонка", III ранг

26 - 28 січня 2024 року Івано-Франківська область, гірськолижний комплекс "Буковель".
жінки Довжина траси - 17,8 км Загальний перепад висоти - 1280 м

№ 
з/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
учасника

Дата 
народження

Звання, 
розряд

Регіон ФСТ
Прізвище 
тренера

старт фініш
фінальний 
результат

фінал місце

1 Захарова Поліна Володимирівна 12/1/1994 2 м.Київ Україна самостійно 8:00:00 10:21:00 2:21:00 1
2 Боднар Дар'я Віталіївна 2/20/1984 2 Львівська область Україна Прокопенко О. 8:00:00 11:10:00 3:10:00 2
3 Ющенко Олена Миколаївна 1/9/1985 2 м.Київ Україна самостійно 8:00:00 11:18:00 3:18:00 3
4 Циганок Олена Олександрівна 1/31/1980 2 м.Київ Україна Прокопенко О. 8:00:00 11:24:00 3:24:00 4
5 Шурубор Тетяна Анатоліївна 10/22/1972 2 м.Київ Україна Прокопенко О. 8:00:00 11:52:00 3:52:00 5

Головний суддя Венславовський О.М., суддя нац.кат.

Головний секретар Москалець М.М., суддя 2 кат.

Заст. Гол судді Олівсон О.Я., суддя 2 кат.



ПРОТОКОЛ  РЕЗУЛЬТАТІВ
чемпіонату України з альпінізму, дисципліна "скі-альпінізм", вид змагань - "спринт", III ранг

26 - 28 січня 2024 року Івано-Франківська область, гірськолижний комплекс "Буковель".
чоловіки

№ 
з/п

Прізвище, ім'я, по батькові учасника
Дата 

народження
Звання, 
розряд

Регіон ФСТ
Прізвище 
тренера

кваліфікація пів-фінал фінал фінал місце

1 Козій Максим Олександрович 3/26/1985 2 м.Київ Україна самостійно 4:22 4:43 4:10 1
2 Музиря Станіслав Володимирович 11/21/1989 2 Івано-Франківська обл Україна самостійно 4:39 4:37 4:11 2
3 Бідюк Віталій Анатолійович 8/18/1975 2 м.Київ Україна самостійно 5:27 5:06 4:46 3
4 Зуєв Андрій Сергійович 3/30/1979 2 Івано-Франківська обл Україна самостійно 5:50 5:42 4
5 Ченікало Олександр Володимирович 8/9/1991 2 Львівська область Україна Казмірук А.В 6:02 6:39 5
6 Ярощук Ярослав Вікторович 7/2/1990 2 м.Київ Україна самостійно 6:01 6
7 Ведмідь Ярослав Олексійович 4/9/1978 2 Київська область Україна самостійно 8:31 7

Головний суддя Венславовський О.М., суддя нац.кат.

Головний секретар Москалець М.М., суддя 2 кат.

Заст. Гол судді Олівсон О.Я., суддя 2 кат.



ПРОТОКОЛ  РЕЗУЛЬТАТІВ
чемпіонату України з альпінізму, дисципліна "скі-альпінізм", вид змагань - "спринт", III ранг

26 - 28 січня 2024 року Івано-Франківська область, гірськолижний комплекс "Буковель".
жінки

№ 
з/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
учасника

Дата 
народження

Звання, 
розряд

Регіон ФСТ
Прізвище 
тренера

кваліфікація пів-фінал фінал фінал місце

1 Захарова Поліна Володимирівна 12/1/1994 2 м.Київ Україна самостійно - 5:09 4:45 1
2 Боднар Дар'я Віталіївна 2/20/1984 2 Львівська область Україна Прокопенко О. - 6:14 5:45 2
3 Ющенко Олена Миколаївна 1/9/1985 2 м.Київ Україна самостійно - 6:48 6:35 3
4 Циганок Олена Олександрівна 1/31/1980 2 м.Київ Україна Прокопенко О. - 7:49 7:02 4
5 Шурубор Тетяна Анатоліївна 10/22/1972 2 м.Київ Україна Прокопенко О. - 9:02 5

Головний суддя Венславовський О.М., суддя нац.кат.

Головний секретар Москалець М.М., суддя 2 кат.

Заст. Гол судді Олівсон О.Я., суддя 2 кат.
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